
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 29 de maig de 2018, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per la qual es corregeix l’omis-
sió de l’itinerari professional en la Resolució rectoral 
número 0865/18 amb data de 4 de maig de 2018, per la 
qual es convoquen proves selectives de promoció interna 
per a l’accés a l’escala del grup A, subgrup A2, sector 
administració especial, escala tècnica mitjana d’informà-
tica. [2018/5348]

RESOLUCIÓN de 29 de mayo de 2018, de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, por la que se corrige la omi-
sión del itinerario profesional en la Resolución Rectoral 
número 0865/18 de fecha 4 de mayo de 2018, por la que 
se convoca pruebas selectivas de promoción interna para 
el acceso a la escala del grupo A, subgrupo A2, sector 
administración especial, escala técnica media de informá-
tica. [2018/5348]

Advertido error por omisión, en los requisitos de participación en la 
convocatoria arriba referenciada, por cuanto se ha omitido el itinerario 
profesional informático aprobado por el Consejo de Gobierno de fecha 
27 de mayo de 2015, el cual se crea para el conjunto de escalas de 
informática y laboratorios en los distintos grupos y subgrupos de clasi-
ficación profesional (en el caso de las escalas de laboratorios, exclusi-
vamente las correspondientes al área informática), resuelvo:

Primero
Ratificar la Resolución Rectoral número 0865/18 de fecha 4 de 

mayo de 2018, añadiendo el itinerario profesional informático, en el 
sentido que sigue:

Donde dice:
Primera. Requisitos de los aspirantes
1.1.2 Haber prestado servicios efectivos en la Universidad Miguel 

Hernández de Elche durante, al menos, dos años como personal fun-
cionario de carrera en el grupo C, subgrupo C1, sector administración 
especial, escala técnica básica de informática y estar ocupando, con 
carácter definitivo, puesto de trabajo clasificado como A2/C1.

Debe decir:
Primera. Requisitos de los aspirantes
1.1.2 Haber prestado servicios efectivos en la Universidad Miguel 

Hernández de Elche durante, al menos, dos años como personal fun-
cionario de carrera en el grupo C, subgrupo C1, sector administración 
especial, escala técnica básica de informática o escala técnica básica de 
laboratorios, siempre que este comprendido dentro del itinerario profe-
sional informático, según acuerdo de Consejo de Gobierno de fecha 27 
de mayo de 2015, y estar ocupando, con carácter definitivo, puesto de 
trabajo clasificado como A2/C1.

Segundo
El plazo de presentación de instancias será de 20 días hábiles con-

tados a partir del siguiente al de la publicación de esta resolución en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Elche, 29 de mayo de 2018.– El rector: Jesús Tadeo Pastor Ciurana.

Advertit un error per omissió, en els requisits de participació en la 
convocatòria referenciada més amunt, puix que s’ha omés l’itinerari 
professional informàtic aprovat pel Consell de Govern amb data de 27 
de maig de 2015, el qual es crea per al conjunt d’escales d’informàtica i 
laboratoris en els diferents grups i subgrups de classificació professional 
(en cas de les escales de laboratoris, exclusivament les corresponents a 
l’àrea informàtica), resolc:

Primer
Ratificar la Resolució rectoral número 0865/18 amb data 4 de maig 

de 2018, afegint l’itinerari professional informàtic, en el sentit que 
segueix:

On diu:
Primera. Requisits dels aspirants
1.1.2 Haver prestat serveis efectius en la Universitat Miguel 

Hernández d’Elx durant, almenys, dos anys com a personal funcionari 
de carrera en el grup C, subgrup C1, sector administració especial, esca-
la tècnica bàsica d’informàtica i estar ocupant, amb caràcter definitiu, 
un lloc de treball classificat com a A2/C1.

Ha de dir:
Primera. Requisits dels aspirants
1.1.2 Haver prestat serveis efectius en la Universitat Miguel 

Hernández d’Elx durant, almenys, dos anys com a personal funcionari 
de carrera en el grup C, subgrup C1, sector administració especial, esca-
la tècnica bàsica d’informàtica o escala tècnica bàsica de laboratoris, 
sempre que estiga comprés dins de l’itinerari professional informàtic, 
segons l’Acord de Consell de Govern amb data de 27 de maig de 2015, 
i estar ocupant, amb caràcter definitiu, un lloc de treball classificat com 
a A2/C1.

Segon
El termini de presentació d’instàncies serà de 20 dies hàbils comp-

tadors a partir de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Elx, 29 de maig de 2018.– El rector: Jesús Tadeo Pastor Ciurana.


		2018-06-05T14:32:00+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




